


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,288,942 11,288,248 694

500 보조금 11,288,942 11,288,248 694

510 국고보조금등 8,128,942 8,128,248 694

511 국고보조금등 8,128,942 8,128,248 694

511-03 기금 28,942 28,248 694

[ 일반회계 ] 28,942 28,248 694

< 지역개발실 > 28,942 28,248 694

○농지이용관리 지원 28,942 28,248 694경정 28,942,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 지역개발실 ~ 지역개발실

부서: 지역개발실

정책: 주민편의중심 지역개발사업

단위: 균형있는 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발실 20,632,436 20,569,148 63,288

광 8,100,000 8,100,000 0

기 28,942 28,248 694

분 157,653 157,653 0

도 3,160,000 3,160,000 0

군 9,185,841 9,123,247 62,594

주민편의중심 지역개발사업 8,166,420 8,166,420 0

광 8,100,000 8,100,000 0

군 66,420 66,420 0

균형있는 지역개발 8,166,420 8,166,420 0

광 8,100,000 8,100,000 0

군 66,420 66,420 0

광고물 정비 66,420 66,420 0

201 일반운영비 2,400 420 1,980

01 사무관리비 2,400 420 1,980

○불법현수막 철거용 3단고지접톱 구입

1,980 0 1,98082,500원 * 24개

401 시설비및부대비 64,020 66,000 △1,980

01 시설비 64,020 66,000 △1,980

○현수막 게시대 보수

4,500 6,000 △1,500

○현수막 게시대 교체

59,520 60,000 △480

경정 1,125,000원 * 4개소

경정 7,440,000원 * 8개소

도시환경 조성 6,989,013 6,926,638 62,375

분 157,653 157,653 0

도 300,000 300,000 0

군 6,531,360 6,468,985 62,375

쾌적한 도시환경 조성 6,989,013 6,926,638 62,375

분 157,653 157,653 0

도 300,000 300,000 0

군 6,531,360 6,468,985 62,375

도시구역 및 주거개발 진흥지구 도로정비 278,000 278,000 0

401 시설비및부대비 278,000 278,000 0

01 시설비 278,000 278,000 0

○동진천변 주민편의시설정비(1식)(시책추진보

전금 40,000천원) 50,000 50,000 0경정 50,000,000원

미불용지 보상금 지급 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 100,000 200,000 △100,000

○도시계획시설 미불용지 보상금

100,000 200,000 △100,000경정 100,000,000원

KT&G~삼일공원간 도로개설 539,000 325,000 214,000

401 시설비및부대비 539,000 325,000 214,000



부서: 지역개발실

정책: 도시환경 조성

단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 539,000 325,000 214,000

○KT&G~삼일공원간 도로개설(L=135m, B=6m)

539,000 325,000 214,000경정 539,000,000원

문광 광덕마을회관 ~ 문광 교회간 도로개설 350,000 400,000 △50,000

401 시설비및부대비 350,000 400,000 △50,000

01 시설비 350,000 397,120 △47,120

○문광 광덕마을회관~문광교회간 도로개설(L=19

0m, B=8m) 350,000 397,120 △47,120경정 350,000,000원

03 시설부대비 0 2,880 △2,880

○문광 광덕마을회관~문광교회간 도로개설 시설

부대비 0 2,880 △2,880경정 0원

괴산대교~서부교차로간 도로개설 1,168,875 1,168,875 0

401 시설비및부대비 1,168,875 1,168,875 0

01 시설비 1,168,875 1,164,465 4,410

○괴산대교~수진교간 도로개설(L=500m, B=20m)

0 695,590 △695,590

○수진교~서부교차로간 도로개설(L=1,450m, B=2

0m) 0 468,875 △468,875

○괴산대교~서부교차로간 도로개설(L=1,950m, B

=20m) 1,168,875 0 1,168,875

경정 0원

경정 0원

1,168,875,000원

03 시설부대비 0 4,410 △4,410

○괴산대교~수진교간 도로개설 시설부대비

0 4,410 △4,410경정 0원

자전거대행진 행사 2,375 4,000 △1,625

201 일반운영비 2,375 4,000 △1,625

03 행사운영비 2,375 4,000 △1,625

○자전거 대행진 행사 2,375 4,000 △1,625경정 2,375,000원

산지·농지 보전관리 170,599 169,905 694

기 28,942 28,248 694

군 141,657 141,657 0

농지생산기반 구축 28,942 28,248 694

기 28,942 28,248 694

농지이용관리 지원 28,942 28,248 694

기 28,942 28,248 694

101 인건비 26,742 26,378 364

기 26,742 26,378 364

04 기간제근로자등보수 26,742 26,378 364

○농지이용실태조사 인부임 26,742 26,378 364경정 26,742,000원

기 26,742 26,378 364

201 일반운영비 2,200 1,870 330

기 2,200 1,870 330

01 사무관리비 2,200 1,870 330



부서: 지역개발실

정책: 산지·농지 보전관리

단위: 농지생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농지이용실태조사 운영비 2,200 1,870 330경정 2,200,000원

기 2,200 1,870 330

재무활동(지역개발실) 85,115 84,896 219

보전지출(지역개발실) 85,115 84,896 219

반환금 85,115 84,896 219

802 반환금기타 85,115 84,896 219

02 시ㆍ도비보조금반환금 84,948 84,729 219

○다목적광장 및 쉼터조성(장암마을) 219 0 219
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